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Siedmiu krwiodawców otrzymało odznaczenia, a dwunastu wręczono 
nagrody finansowe burmistrza Świecia. Dziś obchodzono w Świeciu Dni 
Honorowego Krwiodawstwa PCK.

Na uroczystości w Hali Widowiskowo-Sportowej zjawiło się kilkudziesięciu 
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krwiodawców z całego powiatu. 
- Waszej krwi wiele osób zawdzięcza życie. Trudno wyobrazić sobie większą 
nagrodę – mówił Jarosław Rządkowski, przewodniczący Klubu Honorowych 
Dawców Krwi przy PCK w Świeciu. 
- To wspaniała inicjatywa i tworzą ja równie wspaniali ludzie. Trudno byłoby ją 
jednak realizować, gdyby nie wsparcie gminy Świecie, starostwa i innych 
samorządów z powiatu świeckiego, a także prywatnych sponsorów – podkreślał dr 
inż. Arkadiusz Wojciechowski, prezes Zarządu Rejonowego PCK w Świeciu.

Słowa uznania dla krwiodawców wyrazili też przedstawiciele gminy Świecie, którzy 
przybyli na uroczystość.
- Każda forma pomocy drugiemu człowiekowi jest godna pochwały. Wy jednak w 
tej pomocy idziecie jeszcze dalej – dajecie drugiej osobie cząstkę siebie – mówił 
Jerzy Wójcik, przewodniczący Rady Miejskiej w Świeciu. 
- Jesteście cichymi bohaterami, na których zawsze można liczyć, gdy chodzi o 
zdrowie i życie człowieka – zaznaczył Leszek Żurek, sekretarz gminy Świecie.
Uroczystość była okazją do wręczenia podziękowań, odznaczeń i nagród. 
Honorowe odznaki za zasługi dla krwiodawstwa otrzymali Jerzy Wójcik i Jerzy 
Wieczorkowski. Z kolei specjalne podziękowania od prezesa Zarządu Rejonowego 
PCK otrzymali wieloletni, zasłużeni działacze Roman Czechowski i Andrzej 
Słomian. Wręczono też odznaki Honorowego Dawcy Krwi drugiego i trzeciego 
stopnia. 

Odznaki II stopnia wręczono Adamowi Kulewiczowi i Marcinowi Siudzie. 
Odznaki III stopnia otrzymali: Przemysław Zgoda, Renata Mazurek, Piotr Dutka, 
Roman Pawłowski i Zbigniew Rosiński. 
Nagrody finansowe burmistrza Świecia trafiły do Grzegorza Angielczyka, Lidii 
Bonas, Sebastiana Bonny, Adrianny Brączkowskiej, Łukasza Czubkowskiego, 
Kacpra Herby, Adama Kulewicza, Pawła Kulpińskiego, Patrycji Owczyńskiej, 
Zbigniewa Sitkiewicza, Romana Czechowskiego i Andrzeja Słomiana. 
Nagrody w postaci paczek ufundowało też Starostwo Powiatowe w Świeciu. Na 
zakończenie wystąpiły młode wokalistki ze Spółdzielczego Ośrodka Kultury 
Stokrotka.
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